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Karreveld (Ukkel 1180) Steenweg op Alsemberg  416 1180 Ukkel / Uccle 02 344 49 70 ck1180@karreveld.com
Jacques Avenue Zénobe Gramme 36 1300 Wavre 010 22 47 84 carrosserie.jacques@skynet.be
Ducat Rue Jadot 2 1350 Orp-le-Grand 019 63 37 09 ducat.serge@skynet.be
Afford Rue du Travail 1 1400 Nivelles 067 89 02 70 carrosserie@afford.be
Wonitrol Nivelles Rue de l'industrie 12 1400 Nivelles 067 38 01 31 nivelles@wonitrol.be
CVH Grande Route 60 1435 Corbais 010 65 09 99 info@carrosserie-cvh.be
Wonitrol Lot Stationsstraat 25 1651 Lot - Beersel 02 378 18 41 lot@wonitrol.be
Vandergucht Brusselsesteenwet 186 1785 Merchtem 02 460 07 25 edgard.vandergucht@vandergucht.com
Patriek BVBA Bleregemstraat 2 1790 Affligem 053 66 10 99 carrosserie.patriek@pandora.be
Karreveld (Machelen  1830) Nieuwbrugstraat 77 1830 Machelen 02 726 00 60 ck1830@karreveld.com

Wonitrol Londerzeel (Brussels Industriezone Weverstr.16 1840 Londerzeel 052 30 06 32 londerzeel@wonitrol.be
Jan Roelants Wolvertemsesteenweg 246 1850 Grimbergen 02 269 58 96 info@carrosserie-roelants.be
Centrum Parklaan 51 1930 Zaventem 02 720 09 13 car-centrum@scarlet.be
Rietje Waasland Westpoort 1 2070 Zwijndrecht 03 250 11 22 w.veijt@rietje.vw.be
Cryns Waasland Westpoort 31-35 2070 Zwijndrecht 03 252 01 00 waasland@cryns.be
Nijsmans Keesinglaan 17-19 2100 Deurne 03 326 46 10 wim.nijsmans@skynet.be
Denayer Bischoppenhoflaan 515 2100 Antwerpen 03 360 50 80 carrosserie.deurne@scancar.be
Feyaerts Booischot Schrieksesteenweg 87 2221 Booischot 015 22 24 28 info.booischot@feyaerts.be
Van Laer Langestraat 56 2240 Zandhoven 03 484 31 06 vanlaer@skynet.be
Felix Herentals (Leemans) Boudewijnlaan 14 2250 Olen 014 21 11 33 info@felixcar.be
VAG Visbeekstraat 5 2300 Turnhout 014 42 62 84 carrosserie@vagnv.be
Kenis Steenweg op Gierle  234 2300 Turnhout 014 40 43 03 robert.meeuwes.kenis_tu@dealer.renault.be
Noyens -  Turnhout Everdongenlaan 3 2300 Turnhout 014 40 72 60 dealer.turnhout@noyens.com
Robby Turnhoutsebaan 47 2390 Oostmalle 03 312 07 20 carrosserie.robby@telenet.be
De Jong Colburnlei 16 2400 Mol 014 81 38 34 carrosserie.dejong@belgacom.net
Felix Mol Tortelstraat 39 2400 Mol 014 34 70 00 ben@felixcar.be
Noyens - Geel Antwerpseweg 66 2440 Geel 014 58 21 00 dealer.geel@noyens.com
Lavrijsen Molseweg 88 2440 Geel 014 57 83 90 carrosserie@lavrijsen-geel.be
Verellen Antwerpsesteenweg 24 2440 Geel 014 57 98 31 info@citroenverellen.be
Caribel Lier Misstraat 101 2500 Koningshooikt 03 420 00 20 info@caribellier.be
Engelen Kromstraat 52 2520 Ranst 03 485 52 04 engelen@proximedia.be
Faes Nijverheidsstraat 12 2530 Boechout 03 455 36 45 info@faes.be
Cryns Vredebaan 90 2640 Mortsel 03 449 37 20 info@cryns.be
Gilray Jubellaan 52 2800 Mechelen 015 43 07 84 info@gilray.be
De Backer Brechtsebaan 14 2900 Schoten 03 658 42 30 info@carrosseriedebacker.be
Eyckmans Hoge weg 165 2940 Stabroek-Hoevenen 03 664 94 49 carrosserie@carcontrol.be
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Rietje Antwerpsesteenweg 346 2950 Kapellen 03 660 11 55 info@rietje.vw.be
Van De Ven Starrenhoflaan 1 2950 Kapellen 03 664 04 90 ford@vandevenbvba.be
Felix Brecht Heiken 66 2960 Brecht 03 660 26 00 ronny.h@felixcar.be
Celis Neringenweg 44 3001 Heverlee 016 26 08 08 receptie@car-celis.be
Sibel Pastoor Legrandlaan 13 3012 Wilsele 016 23 37 20 sibel.carrosserie@skynet.be
Hergon Brusselsesteenweg 57 3020 Herent 016 22 35 06 stefan.trap@hergon.be
Verschueren Mechelsesteenweg 2019 3020 Veltem-Beisem 016 60 15 11 info@nissan-verschueren.be
Groep Schrevens Leuven Brusselsesteenweg 33 3020 Leuven 016 20 60 80 leuven@groepschrevens.be
Walton Brusselsesteenweg 74 3020 Herent 016 49 92 01 info@walton.be
Mees Tervuursesteenweg 369 3061 Bertem-Leefdaal 02 769 69 69 info@mees.vw.be
Feyaerts Haacht Keerbergsesteenweg 27 3150 Haacht 016 60 11 36 info.haacht@feyaerts.be
Jennes Leuvensesteenweg 369 3190 Boortmeerbeek 016 61 86 13 carrosserie@jennesc.vw.be
Feyaerts Aatschot Leuvensesteenweg 526 3200 Aarschot 016 56 45 75 info.aarschot@feyaerts.be
ACC Swinnen Testeltsesteenweg 140 3201 Langdorp 016 56 51 57 acc2@pandora.be
Buccauw Leuvensesteenweg 200 3290 Diest 013 33 50 06 garage.buccauw@skynet.be
De Vroede Industriepark 53 3300 Tienen 016 81 15 62 devroede.nv@skynet.be
Lekenne Tiensesteenweg 241 3360 Lovenjoel 016 46 04 51 bureel@lekenne.be
Vannijlen Senator Jeurissenln. 1037 3520 Zonhoven 011 81 39 21 steven.vannijlen@skynet.be
Vesters Industrieweg 1092 3540 Herk de stad 013 55 42 85 info@vesters.be
Mullens Diestersteenweg 23 3545 Halen 013 44 21 80 mullenss@scarlet.be
Van Osch en zonen Industriepark 1122 3545 Halen 013 46 01 30 guy.jacobs@vanoschhalen.net.bmw.be
Daniels Ludo Industrieterrein Kolmen 1725 3570 Alken 011 31 42 16 info@carrosseriedaniels.be
Care Carrosserie Genk (ex Bosdel 50 3600 Genk 089 35 93 03 care.genk@care-carrosserie.be
Cardinaels Breitwatersstraat 24 3630 Maasmechelen 089 76 48 27 info@carrosserie-cardinaels.com
Sterkendries Leuerbroek 1061 3640 Kinrooi 089 70 11 64 carsterk@skynet.be
Vanspauwen Hombroekstraat 28 3730 Hoeselt 089 41 62 94 carrosserie.vanspauwen@pandora.be
Liebens Schurenhovenveld  3714 3800 St Truiden 011 68 23 84 bert@carrosserieliebens.be
Smulders Ambachtslaan 1045 3990 Peer 011 63 29 44 cr250@skynet.be
Vrolijkx Steenweg Linde 79 3990 Peer 011 79 14 77 vrolijkx.peer@peugeot.be
Wonitrol Liège Rue des Vennes 1 4020 Liège 04 340 50 98 liege@wonitrol.be
Waremmienne Rue Ed. Leburton 45b 4300 Waremme 019 32 23 99 car.waremmienne@skynet.be
Verhelle & Rubias Ch. Noël Ledouble, 80 4340 Awans 04 257 54 63 info@carvr.be
Moderne Quai d'Arona (rue d.Saules)47a 4500 Huy 085 21 35 47 car.moderne@scarlet.be
Walter Rue de Liéry 117 4621 Fleron 04 358 53 59 walther@cybernet.be
Emontspool BMW Route de Herbestahl 72 4700 Eupen 087 59 00 50 info@emontspool.net.bmw.be
Emontspool Route de Herbestahl 58 - 64 4700 Eupen 087 59 00 30 alex.canueto@autos.be
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Stickelman Kirchbuschweg 7 4711 Walhorn 087 65 70 39 uegen@gmx.net
Günter Doum Gewerbestrasse 4 - Z.I. Rovert 4731 Eynatten 087 85 25 10 karosserie.doum@skynet.be
Klaro Solvaystrasse 7 (zone II) 4780 St Vith 080 22 15 81 klaro@skynet.be
Speder Rue de Mangombroux 202 4800 Verviers 087 33 27 22 info@speder-car.be
Schmitz Zoning Pont de Warche 4960 Malmedy 080 33 95 85 schmitz.car@swing.be
Evrard Chaussee de Marche 601 5101 Erpent (Namur S) 081 31 13 70 carrosserie.evrard@skynet.be
Gerimont Zoning Voie Cuivrée 35 5503 Sorinnes (Dinant) 082 22 22 75 thierry.gerimont@skynet.be
Goossens Route de Ciney 55-80 (ZI) 5580 Rochefort 084 21 12 59 carrosserie.goossens@skynet.be
Delhez Rue de Couvin 53 5651 Somzee 071 21 37 06 herve.lambert@opel-delhez.be
Duval (Euro Auto) Rue de la Ramée 29 5660 Cul-des-Sarts 060 37 75 07 jacky.debesse@swing.be
CRM Rue Jean Jaurès 151 a 6020 Dampreny 071 20 80 40 mentinovi@auto2.be
Wonitrol Charleroi Avenue des Etats-Unis 9 6041 Gosselies- Charleroi 071 35 92 23 charleroi@wonitrol.be
Hostyn sprl Avenue du Centenaire 222 6061 Montignies s/Sambre 071 32 93 61 guy.hostyn@skynet.be
AZ Partners Zoning Industriel 2 6600 Bastogne 061 32 11 30 azpartners@skynet.be
Francois Florenville Rue de France 75 6620 Florenville 061 31 39 11 andre.deumer@groupe-francois.be
AZ Partners - Arlon Zone Artisanale Weyler 28 bt 2 6700 Arlon 063 37 11 30 info.arlon@azpartners.be
De Wachter Route de Longwy 620 6700 Arlon 063 23 34 00 garagedewachter@busmail.net
Francois  Arlon Route de Luxembourg 116 6700 Arlon 063 22 02 01 jacques.libert@automobiles-francois.be
Francois Virton Rue du Val D'Way, 7 6760 Virton 063 58 27 81 freddy.jacquemin@
François Route de Bastogne 94 6840 Longlier 061 27 51 00 joseph.belche@groupe-francois.be
Noirhomme Route de Bomal 14 6940 Barvaux 086 21 12 83 noirhomme.barvaux@net.opel.com
Cuvelier Rue de la Poire d'Or 7033 Cuesmes 065 34 06 66 carrosserie.cuvelier@skynet.be
Wonitrol Mons Rue des Sandrinettes 26 7033 Cuesmes - Mons 065 82 21 88 mons@wonitrol.be
VBL Chaussee de Braine 112 7060 Soignies 067 33 24 26 c.vanbellaiengh@skynet.be
Proxicar Frezin Rue Gustave Boel 23 A 7100 La Louviere 064 23 91 10 pouillardjl@auto2.be
Tivoli Rue de Longtain 129 7100 La Louviere 064 84 29 16 carrosserie.tivoli@busmail.net
de l'Escaut Chaussée de Bruxelles 211 7500 Tournai 069 23 56 25 huon.escaut@deloryc.audi.be
Aernoudt Brugge Pathoekweg 25 B 8000 Brugge 050 31 70 37 carrosserie.aernoudt@skynet.be
Vande Kerckhove Gaston Roelandstraat 4 8020 Oostkamp 050 38 79 58 info@vdk-service.com
Aernoudt Zedelgem Schatting 4 8210 Zedelgem 050 24 16 18 koen.aernoudt@aernoudt.be
Peel -Noordzee NV Torhoutsesteenweg 691 8400 Oostende 059 51 48 00 anja@carrosseriepeel.be
Moderne Brugsesteenweg 75 8520 Kuurne 056 36 44 14 donat.vansteenkiste@modernekuurne.be
Devos-Capoen Brugsesteenweg 30 8520 Kuurne 056 35 45 85 johan.devos.kortrijk@dealer.renault.be
Vanneste Motors Carrosserie Spoorwegstraat  24 8530 Harelbeke 056 22 84 33 carrosserie@vanneste-service.be
Novoto-vanneste Kortrijksesteenweg 401 8530 Harelbeke 056 22 84 33 carrosserie.stasegem@vanneste.info
Vanneste en zonen Kortrijksesteenweg 403-405 8530 Harelbeke 056 22 84 33 carrosserie.stasegem@vanneste.info
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Demeyere Pannebakkersstraat 6 8552 Zwevegem-Moen 056 70 35 80 peterdemeyere@skynet.be
Beyls Lauwestraat 150 8560 Wevelgem 056 41 24 62 info@carrosserie-beyls.be
PG Cars (Bril) Bedrijvenlaan 1 8630 Veurne 058 31 12 66 carrosserie.bril@pgcars.be
Declercq Brugsesteenweg 62 8740 Pittem 051 46 67 26 garagecarrosserie@declercqpittem.be
Vromman Ruisledesteenweg 60 A 8750 Wingene 051 65 73 80 carrosserie.vromman@telenet.be
Hoirelbeke Grote Veldstraat 70 8840 Staden 051 70 14 49 carrosserie.hoirelbeke@skynet.be
Leyn Geluwestraat 89 8940 Wervik 056 31 19 48 leyn.eric@skynet.be
Depuydt Zeeschipstraat 155 9000 Gent 09 253 96 92 benny.depuydt@skynet.be
NAM Leiekaai 18 9000 Gent - centrum 09 216 70 50 jerome@nam.vw.be
Moerman Wijmenstraat 22 9030 Gent - Mariakerke 09 236 36 96 carrosserie.moerman@skynet.be
Opel Meetjesland Drongen Deinse Horsweg 44 9031 Drongen 09 227 16 27 haecar@grenslandautogroep.be
Opel Meetjesland Zelzate Industriepark Rostijne 19 9060 Zelzate 09 345 09 70 haecar@grenslandautogroep.be
De Keukeleire Hooistraat 128 9070 Heusden (OVL) 09 230 61 31 michel.leyns@dekeukeleire.be
Eeckhout Bedrijvenlaan 1 ("Lozen Boer") 9080 Lochristi 09 228 46 85 info@carrosserie-eeckhout.be
Autoschadebedrijf  RAF Europark Zuid 12 9100 St Niklaas 03 766 21 31 autoschade.raf@skynet.be
Stuer Nieuwe steenweg 96 9140 Elversele-Temse 052 46 99 70 autobedrijfstuer@skynet.be
De Keukeleire Vriesenrot 21 9200 Dendermonde 052 25 88 00 lieven.simoens@dekeukeleire.be
De Keukeleire Zuidlaan 123 9230 Wetteren 09 369 04 22 bart.delaruelle@dekeukeleire.be
Van Driessche J&S Industrieweg 66 9240 Zele 052 44 55 84 bvba.carrosserie.van.driessche@skynet.be
Valco Industrielaan 1 (Zone III) 9320 Erembodegem-Aalst 053 83 90 30 Sigfrid@valconv.be
Pol Aaltersesteenweg 399 9400 Ninove 054 33 12 17 karrosserie.pol@skynet.be
Gemco Elzeelesteenweg 133 9600 Ronse 055 21 29 06 info@gemco.vw.be
Van Den Bossche Industrielaan 8 9620 Zottegem 09 360 95 60 carrosserie@vandenbossche.be
Van Den Broecke Korte Ambachtstraat 14 9860 Oosterzele 09 362 95 90 autoschadebedrijf.vandenbroecke@skynet.be
Lasseel Legen Heirweg 7 9890 Gavere 09 384 22 75 info@lasseel.com
Opel Meetjesland Eeklo Zeelaan 21 9900 Eeklo 09 377 58 49 haecar@grenslandautogroep.be
Haecar Zeelaan 19 B 9900 Eekloo 09 377 48 05 haecar@grenslandautogroep.be
Opel Meetjesland Knesselare Urselseweg 57 9910 Knesselare 09 374 18 71 haecar@grenslandautogroep.be
De Schrijver Kapelstraat 49 9910 Ursel-Kneselare 09 374 23 20 etienne@carrodeschijver.be
Opel Meetjesland Sleidinge Sleidinge-dorp 99 9940 Sleidinge 09 345 09 70 haecar@grenslandautogroep.be
De Roose Landsdijk 81A 9968 Assenede 09 373 60 73 carrosserie.de.roose@skynet.be
Vereecke Koninging Astridlaaan 62 9990 Maldegem 050 71 24 73 car.vereecke@skynet.be
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